



Giriş Tarihi: 24.7.2016 23:32

# Başpehlivan demokrasi nöbetine destek verdi

AA



ABONE OL

Google News



**Edirne'de Saraçlar Caddesi'ndeki Atatürk Anıtı önünde ellerinde Türk bayraklarıyla toplanan vatandaşlara, 655. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Başpehlivanı Recep Kara da destek verdi.**

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da vatandaşlar, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki göstermek için "demokrasi nöbeti"ni sürdürüyor.

Edirne'de Saraçlar Caddesi'ndeki Atatürk Anıtı önünde ellerinde Türk bayraklarıyla toplanan vatandaşlara, 655. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Başpehlivanı Recep Kara da destek verdi.

Kara, yaptığı açıklamada, gerekirse vatani için canını seve seve vereceğini söyledi. 15 Temmuz akşamı Türk milletinin teröristlere karşı göğsünü tanklara siper ettiğini, terör örgütü üyelerinin amacına ulaşamadığını ifade eden Kara, şöyle konuştu:

"Biz de Er Meydanı pehlivanları olarak gerekirse vücudumuzu tankın, tüfeğin önüne siper ederiz. Tüm dünya toplanıp



lkemize savař asa da bu milletin birlik ve beraberlięi devam ettike Allah'ın izni ile kimse sırtımızı yere getiremeyecek. 15 Temmuz'da verilen mcadele sonrası bu millet demokrasi nbetiyle devletin arkasında olduęunu gsteriyor, Allah razı olsun. Bu memleketin ekmeęini yiyerek, bu memleketin silahıyla, topuyla milletimize kurřun sıkan askerleri de lanetliyorum. Bu vatan saęcısıyla, solcusuyla, Trkyle, Krd

ile tek. Biz bir olduktan sonra kimse bizim sırtımızı yere getiremez. Allah birlięimizi ve beraberlięimizi bozmasın."

Kara, Trk milletinin gideceęi bařka bir lke olmadığını, bu nedenle vatana, ve bayraęa lmne sahip ıkacaklarını vurguladı.

Trkiye'ye tuzak kuranların asla amacına ulařamayacaklarını belirten Kara, darbe giriřimi akřamı gęsn siper ederek canını feda eden řehitlere Allah'tan rahmet, yakınlarına bařsaęlıęı diledi.

AK Parti Edirne Milletvekili Rafet Sezen ise hkmetin hızlı bir řekilde yasalar ıkartarak, terr rgt yelerini Trk milletinin arasından temizleyeceęini ve adalete teslim edeceęini syledi.

AK Parti İstanbul Milletvekili Erkan Kandemir ise demokrasi nbetine katılarak vatanına sahip ıkan tm vatandařlara teřekkr etti.

